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JERZY KORALEWSKI
RADNY RADY MIEJSKIEJ

                                                                                Sz. Pan 
                                                                                JACEK ŻURAWSKI
                                                                                Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie

                                                                                 za pośrednictwem

                                                                                 JERZEGO ORŁOWSKIEGO
                                                                                 Przewodniczącego Rady Miejskiej
                                                                                 w Kowalewie Pomorskim

INTERPELACJA

      W związku z  różnicą  w interpelacji  zawartych przepisów w Uchwałach  Rady Miejskiej
nr  XVIII/152/04  z  dnia  29  grudnia  2004  roku  i  nr  XII/111/08  z  dnia  16  kwietnia  2008  roku
w  sprawie  ustalenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich
wydzierżawienia  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  –  zgłaszam  interpelacje  w  celu
nowelizacji tych uchwał w myśl art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a Ustawy o samorządzie gminnym.
         Dla usprawnienia tej procedury w ciągu 7 dni na ręce Pana Przewodniczącego Rady Miejskiej
przedstawię projekt uchwały radnych Klubu Porozumienie Samorządowe „Mała Ojczyzna”. W tej
inicjatywie liczę na wsparcie Klubu „Solidarna Gmina”.

      Ponadto  zgłaszam kolejną  interpelację  odnośnie  korzystania  z  parkingu  przy  ulicy  Fosa
Jagiellońska. Prawa właścicielskie na tym parkingu są w gestii 4 dysponentów tj. / -------------------,
osoby  prywatnej,  wspólnoty  mieszkaniowej  budynku  przy  ul.  Szkolnej  oraz  gminy  Kowalewo
Pomorskie/. Jeden z właścicieli oddzielił się płotem o nieestetycznym wyglądzie i utrudniającym
manewrowanie pojazdami. W tym celu proszę Pana Burmistrza o zorganizowanie spotkania w celu
uporządkowania i uregulowania tego problemu, w tym również utrzymania należytego porządku
i naprawy nawierzchni.  Jeżeli  uzna Pan Burmistrz za stosowne moje uczestnictwo w spotkaniu
odnośnie parkingu na Fosie Jagiellońskiej z satysfakcją wezmę w nim udział.

        Zgłaszam ponownie ustawienie ławeczek na deptaku w kierunku Dworca Głównego o co
prosili i proszą mnie w dalszym ciągu mieszkańcy. Jednocześnie proszą o wyrażenie aprobaty dla
ich wniosku ze strony Rady Osiedla Główny Dworzec i Sołtysa Kowalewa Pomorskiego, ponieważ
dla poprzedniego wniosku nie wyrazili zgody, czy byli zdziwieni Szczególnie mieszkańcy osiedla
Główny Dworzec.



         Proszę o przychylne potraktowanie mojej kolejnej interpelacji odnośnie zawierania informacji
o skutkach społecznych, prawnych i finansowych w uzasadnieniach do przedstawianych projektów
uchwał Rady Miejskiej.

           Proszę o wyrażenie swego stanowiska odnośnie zagospodarowanie placu obok POLO –
MARKETU, który jest własnością gminy i jest nie uporządkowany. W chwili obecnej mieszkańcy
wykorzystują  go do celów parkingowych,  uważam,  że  miejsc parkingowych w centrum miasta
brakuje i po jego uporządkowaniu, mógłby służyć jako parking.

                                                                                         Z poważaniem 

                                                                                       /-/ Jerzy Koralewski


